1

重庆太极〔2017〕1305 号                   签发人：白礼西

关于召开 2017 年质量工作会的通知

各公司、厂：

随着国家对药品质量监管的加强，药品抽检频次加大。为解

决各单位在质量方面存在的问题，同时做好 2017 年下半年工作安

排，经集团公司研究，决定召开 2017 年质量工作会。现将相关事

宜通知如下：

一、会议时间：2017 年 8 月初总经理办公会第一天（8 月份

办公会暂定时间为 8 月 3 日、8 月 4 日全天）。

二、会议地点：黄龙花园三楼会议室（若有变更另行通知）

三、参会人员

1、集团公司参会人员：董事长、张春宏、李阳春、李志超、

秦少容、贺洪琼、朱志颖、钟勇、余维明、汪荣华、卢进、潘宇、

冯燕、杨修齐、余佳文、崔海燕、陈康、何云川、黄世琼、聂幽、

欧德明、刘爽、李健；总经办综合科、管理科、太极实业质监部

相关人员。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

 2

2、工业企业：第一负责人及质量分管领导。

3、商业企业：两大连锁药房和综合性公司第一负责人。

四、会议内容

1、质监部介绍近两年来集团公司产品市场抽检情况。

2、质检中心介绍集团公司质量检验情况。

3、商管部介绍商业企业质量管控情况。

4、各单位介绍本企业已存在或被抽检到的质量问题和存在的

质量风险。

5、朱（志颖）总作 2017 年下半年工作安排。

6、董事长作工作指示。

五、会议资料要求：

1、发言材料：四号宋体字、A4 纸双面打印，不超过 2 页，

各处室分管领导、各单位第一负责人签字审核合格后自行准备 20

份带至会场交会务组发放。所有资料均标注“绝密”字样。

2、发言材料均需制作 PPT（采用集团公司总经办宣传科统一

模板），均采用 24 号微软雅黑字体，各单位于 7 月 25 日将发言材

料电子版（word 和 PPT）统一发送质监部，邮箱 1339250625@qq.com，

联系人：郑浩文，电话：023-72801990、18696901801，质监部汇

总资料发相关领导。

3、各单位控制发言时间，务必严格按照 PPT 内容发言。

六、会务工作：

1、本次会议会务工作由质监部负责，总经办协助。请各单位

于 7 月 31 日前将参会人员回执表（附件）报质监部，联系人：雷

春蓉，电话：023-72801990、18623677283，传真：023-72801497。

参会人员需要请假的

2、会议记录由总经办管理科和质监部负责

3、乘车安排：涪陵片区参会人员在涪陵制药厂西湖乘车前往

（联系人：雷春蓉 18623677283

安排；若会议地点变更

龙花园乘车前往（联系人

实业物流部负责安排

4、本次质量工作会费用借支及报销

总终审，费用由重庆太极实业

附件：参会人员回执表

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：黄世琼

3

参会人员需要请假的，报集团公司董事长同意，并告之质监部

会议记录由总经办管理科和质监部负责。

涪陵片区参会人员在涪陵制药厂西湖乘车前往

18623677283），车辆由涪陵制药厂物流部负责

若会议地点变更，重庆及其它片区参会人员在集团公司黄

联系人：曾凡玉，15025659799），

实业物流部负责安排。各单位不得自带车，乘车时间另行通知

本次质量工作会费用借支及报销（含白条）授权朱

费用由重庆太极实业（集团）股份有限公司承担

参会人员回执表

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 7 月 4 日

）股份有限公司     2017 年 7 月

                        校核：

并告之质监部。

涪陵片区参会人员在涪陵制药厂西湖乘车前往

车辆由涪陵制药厂物流部负责

重庆及其它片区参会人员在集团公司黄

），车辆由太极

乘车时间另行通知。

授权朱（志颖）

股份有限公司承担。

股份有限公司

月 7 日印发

：邓静

 4

附件

参会人员回执表

序号 单位 姓名 性别 职务
参会乘车地点 乘车返回地点

重庆 涪陵 重庆 涪陵

1

2

3